
第70号

令和３（2021）年４月１日発行

正副議長就任挨拶
　市民の皆様には、日頃より、議会活動並びに
市政運営に深いご理解と温かいご支援を賜り
まして、厚くお礼申し上げます。
　このたび、私たち両名は西条市議会議長  
並びに副議長に就任いたしました。たいへん
光栄であるとともに、その責任の重大さに身の
引き締まる思いであります。
　現在、本市は急速に進む人口減少・少子高齢化や激甚化する自然災害、更には新型コロナウイルス
感染症など、早急に対応すべきさまざまな課題を抱えております。こうした厳しい社会情勢の下、議員28名で
新たな西条市議会としてスタートしたところでありますが、議員一同、二元代表制の一翼を担うという使命を
胸に、これまで以上の議会力強化を図るとともに、市民の皆様の安心・安全な暮らしを守るため、邁進して
参ります。
　皆様からの負託に応えられるよう、誠心誠意努力して参りますので、今後も本市議会の活動にいっそうの
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

副議長　藤井　武彦議 長　行元　　博


